ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	15 августа 2022 года

	№ 38/213

с. Топчиха

	О числе и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва

На основании статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/61-8 «О полномочиях территориальных избирательных комиссий при организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума», которым на Топчихинскую районную территориальную избирательную комиссию (далее - Топчихинская районная ТИК) возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Топчихинского района, и решением Топчихинской районной ТИК от 25 июня 2022 года № 29/101 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва на Топчихинскую районную территориальную избирательную комиссию», которым на Топчихинскую районную ТИК возложены полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по многомандатным избирательным округам №№ 1-4, Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия

	РЕШИЛА:

1. Утвердить следующее число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва: 12500 (двенадцать тысяч пятьсот) избирательных бюллетеней.
2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по многомандатным избирательным округам №№ 1-4 (приложение).
3. Направить настоящее решение в нижестоящие избирательные комиссии.
[bookmark: _Hlk104387001]4. Разместить настоящее решение на сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Избирательная комиссия».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Топчихинской районной ТИК Трусова Евгения Дмитриевича.

	Председатель

	О.В. Носевич

Секретарь

С.В. Гасаева

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением Топчихинской районной ТИК
[bookmark: _GoBack]от 15 августа 2022 года № 38/213

Распределение
избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по многомандатным избирательным округам № 1-4

	Наименование и номер
многомандатного избирательного округа и номер участковой избирательной комиссии
	Число
избирателей
	Число
избирательных бюллетеней для голосования по многомандатному избирательному округу

	4-мандатный избирательный округ № 1
	4100
	2950

	Участковая избирательная комиссия № 1609
	2006
	1450

	Участковая избирательная комиссия № 1612
	1492
	1050

	Участковая избирательная комиссия № 1613
	602
	450

	4-мандатный избирательный округ № 2
	4127
	2950

	Участковая избирательная комиссия № 1610
	1325
	950

	Участковая избирательная комиссия № 1611
	2132
	1500

	Участковая избирательная комиссия № 1623
	486
	350

	Участковая избирательная комиссия № 1624
	184
	150

	5-мандатный избирательный округ № 3
	4924
	3600

	Участковая избирательная комиссия № 1615
	370
	260

	Участковая избирательная комиссия № 1620
	526
	370

	Участковая избирательная комиссия № 1621
	1170
	820

	Участковая избирательная комиссия № 1622
	304
	250

	Участковая избирательная комиссия № 1625
	558
	400

	Участковая избирательная комиссия № 1626
	205
	150

	Участковая избирательная комиссия № 1627
	118
	100

	Участковая избирательная комиссия № 1628
	259
	200

	Участковая избирательная комиссия № 1630
	384
	300

	Участковая избирательная комиссия № 1631
	1030
	750

	4-мандатный избирательный округ № 4
	4069
	3000

	Участковая избирательная комиссия № 1614
	565
	400

	Участковая избирательная комиссия № 1616
	774
	550

	Участковая избирательная комиссия № 1617
	221
	180

	Участковая избирательная комиссия № 1618
	340
	250

	Участковая избирательная комиссия № 1619
	309
	220

	Участковая избирательная комиссия № 1629
	303
	220

	Участковая избирательная комиссия № 1632
	366
	300

	Участковая избирательная комиссия № 1634
	230
	200

	Участковая избирательная комиссия № 1635
	961
	680

	Всего:
	17220
	12500